
Fundusze
Europejskie
Program Regionatny

F0\,lr;l,tv;* Centni itr i-'om'lcy Rodztnie

,lv ur-viicaln

7?"30(} rirYiir::e . ui' Owort'lwa 22

tuiit*.qt iigq oe to, gt 385 68 08

** ltt,:trr'rrrttut' 
Xaqlr*e$mi* wl Unia Europejska

Europejski Fundusz SpotecznY

Grvfice. dnia 19.03.2018 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gryficach informuj e, 2e w odpowiedzi na postqpowanie

z dn.07,03.2018r. prowadzone na podstawie art. 138 o ustawy prawo zam6wieri publicznych

(tj. Dz.U. 22017 r. poz. l5l9 zm.Dz.IJ 22018) na przeprowadzenie kursu zawodowego ..Stolarz

meblowy" wraz z certyfikacj4 dla uczestnik6w projektu ,,Aktywnie w ptzyszloSf", reahzowanego w

rarnach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojew6dztwa Zachodniopomorskiego na lata 2014 -
2020, wplyngla nastgpuj4ca oferta spelniaj4ca wymogi formalne:

L.p. Nazwa firmy Data wptywu Koszt zadania
brutto/ za jeden
dzieri szkolenia

Uwagi

1. WZDZ Szczecin
Centrum Ksztalcenia
Zawodowego
ul.Torowa 27
72-320 Trzebiat6w

I 6.03.2018r.
godz.10.15

l4 000,00 zl
500,00 zl

Powyzsza oferta
otrzy mala l4czn ie 65,00

punkt6w.

Wybrana oferta wraz z uzasadnieniem::

Na realizatora zadania zostala wybrana oferta nr I WZDZ Szczecin Centrum Ksztalcenia

Zawodowego ul. Torowa 27 72-320 Trzebiat6w, na kwotg brutto za caloic zadania 14 000'00 zl oraz

na kwotg brutto za jeden dzieh szkolenia 500,00 zl, kt6ra spelnitra wszystkie wymogi zawarte w

zapy taniu i uzy skal a l4eznq liczb g punkt6w 6 5 . 0 0 .

UWAGI:

Przy wybor ze najkorzystniej szej oferty zastosowano nastqpuj 4c kryteria:

1. Do oceny ofert bgd4 stosowane nastEpuj4ce krlteria:
1) Kryterium: cena - waga60Yo

Cena - cena ofertowa brutto za wykonanie / udzielenie calego przedmiotu zam6wienia.

Cn
KC: x 60 (maksymalna liczbapunkt6w w ocenianej pozycji)

Cob
gdzie:
KC - ilos6 punkt6w przyznanych wykonawcy w kryterium cena

Cn - najniasza zaoferowana cena

Cob - cenazaoferowana w ofercie badanej


